
PROT. N. 3552 Del 18/11/2015
COMUNITA’ MONTANA “TITERNO E ALTO TAMMARO”
Provincia di Benevento
Settore Tecnico- Tecnico Manutentivo

AVVISO ESITO DI GARA  
Art. 65 D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.

1) Ente Appaltante : Comunità Montana “Titerno e Alto Tammaro” – Sede Operativa - Via Del Popolo n.
6, 82020 Castelpagano (BN);
2) Procedura di Aggiudicazione : Procedura aperta;
3) Codice CIG 6397511117 - Affidamento per l’esecuzione dei lavori di “Sistemazione, Adeguamento e
Ripristino  funzionale  della  strada  rurale  S.Croce  –  Cuffiano”  –  Importo  complessivo  dell’appalto  €
249.425,78, IVA esclusa;
4) Appalto aggiudicato con Determinazione Dirigenziale N. 460 Reg. Gen. Del 17/11/2015;
5) Aggiudicazione : Offerta Economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’Art. 83 del D.Lgs. 163/2006
e s.m.i.;
6) Numero di offerte ricevute : N. 2 (due) – Numero offerte escluse : N. 1 (una);
7) Aggiudicazione a favore dell’impresa MOLISANNIO  Costruzioni e Servizi S.a.s. Di Ullo Francesco S.
& C.  – Via Venezia n. 2  – 82020 Fragneto Monforte (BN);
8) Aggiudicazione per l’importo netto complessivo di € 244.473,05 comprensivo di oneri per la sicurezza
pari a € 2.410,48, oltre I.V.A.;
9) Tempo utile per ultimazione lavori : 30 gg. naturali e consecutivi dalla data di consegna;
10) E’ previsto il sub-appalto nei limiti di legge;
11) Il Bando è stato pubblicato il 21/09/2015 – Prot. N. 2561 del 17/09/2015;
12)  Procedura  di  ricorso  :  TAR  della  Campania  –  Piazza  Municipio  n.64  –  80133  Napoli  –  Tel.
081/7817111 – Entro 60 gg. da quello in cui l’interessato ha ricevuto la notifica o conseguito la piena
conoscenza dell’atto da impugnare ai sensi dell’art. 21 L. 6/12/1971 n. 1034.-

                 Castelpagano, Lì 18/11/2015 
                                                                                        Il Dirigente di Settore
                                                                                       F.to Ing. Raffaele Nista

       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 74 del  7 Dicembre 2015


	BURC n. 74 del  7 Dicembre 2015

